

# Hinnasto 2013

*f*dusens

MeMi -paketit	Sisältö	Hinta (+ alv)
MeMi 2 Tutustumispaketti	Alkusuunnittelu, 2 oppituntia, arviointi ja jatkosuunnitelma	175 € (+ alv)
MeMi 4 Tutustumispaketti	Alkusuunnittelu, 4 oppituntia, arviointi ja jatkosuunnitelma	275 € (+ alv)
MeMi 6	Alkusuunnittelu, 6 oppituntia, arviointi ja jatkosuunnitelma	375 € (+ alv)
MeMi 8	Alkusuunnittelu, 8 oppituntia, arviointi ja jatkosuunnitelma	475 € (+alv)
Ryhmäohjaus	2-4 oppilasta/ryhmä	- 10 % pakettihinnasta (+alv)/oppilas
Ryhmäohjaus	5-10 oppilasta/ryhmä	- 15 % pakettihinnasta (+ alv)/oppilas
Yksittäiset oppitunnit	<p>Asiakas voi tilata yksittäisiä oppitunteja palvelupaketin lisäksi tai sijasta. Ohjaajan pätevyys, saatavuus ja ohjaukseen tarvittava erityisosaaminen vaikuttavat tuntihintaan.</p> <p>Alkusuunnittelu ennen yksittäisiä oppitunteja</p> <p>Alkusuunnittelu jatko-opinnoille MeMi-paketin yhteydessä</p>	<p>40€ - 80€ (+ alv)/oppitunti</p> <p>50€ (+alv)</p> <p>Sisältyy pakettihintaan</p>

Arviointi	Sisältö	Hinta (+ alv)
MeMi 2-8, yksittäiset oppitunnit	Arviointikeskustelu ja arviointilomakkeen täyttö oppituntien päätteeksi oppilaan ja ohjaajan välisenä, kesto n.15 -20 min  Yksittäisten oppituntien jälkeinen arviointi	Sisältyy MeMi -pakettihintaan  40 € (+ alv)/30 min
MeMi 2-8, yksittäiset oppitunnit	Sovittaessa mukana arviointikeskustelussa voivat olla vanhemmat ja kasvun valmentaja. Tällöin tehdään tarkempaa opiskelun jatko- ja tulevaisuuden suunnittelua.	60 € (+alv)/h
Ryhmäohjauksen arviointi	Ryhmäohjauksen päätteeksi lomakearviointi ja arviointikeskustelu ryhmässä, kesto n. 20 min	Sisältyy paketti- tai yksittäisten oppituntien hintaan
Sähköinen arviointi	Sähköposti	Sisältyy paketti- tai yksittäisten oppituntien hintaan

## Muut kulut:

Oppimateriaali:

N. 25 € - 100 € (+ alv)

Erillinen oppimateriaalihinnottelu oppilaan tarpeen mukaan

Ohjaajan matkakulut

Asiakkaalta veloitetaan ohjaajan matkakulut julkisen liikenteen hinnoittelun mukaan

Oppilaan kuljetus

Jos ohjaus järjestetään muualla kuin oppilaan kotona, vanhemmat vastaavat oppilaan kuljetuksen järjestämisestä ja maksuista ohjauspaikkaan (koskee alle 18 -vuotiasta oppilasta, yli 18 -vuotias vastaa kuljetuksen järjestämisestä ja maksuista itse).

Edusens järjestää sovittaessa tilan ohjaukseen

Tilavuokrasta saattaa aiheutua oppilaille kustannuksia sovitusti

*1 oppitunti = 45 min*

*MeMi = Menestystä ja mielekkyyttä*

Kiittäen mielenkiinnostasi Edusensin palveluja kohtaan lasken sinulle mielelläni tarjouksen!

**Voit tilata Edusensiltä myös lahjakortin!**

Yhteystiedot:

Satu Ottman-Uitus, kasvun valmentaja  
0500 590 127, [satu.ottman-uitus@edusens.fi](mailto:satu.ottman-uitus@edusens.fi)

[www.edusens.fi](http://www.edusens.fi)  
y-tunnus: 2570048-4